
Zarządzenie Nr 56/2025 

Burmistrza Borku Wlkp. 

 

 

z dnia 01 kwietnia 2025 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu redakcyjnego Biuletynu 

Informacyjnego Gminy Borek Wlkp.  

 

 

 Na podstawie § 8 uchwały Nr XLV/320/2006 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia           

26 października 2006 roku w sprawie powołania zespołu redakcyjnego oraz określenia nazwy, 

formy i problematyki publikowanej w Biuletynie Informacyjnym Gminy Borek Wlkp. 

zarządzam, co następuje: 
 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 2/20219 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 2 stycznia 2019 roku 

w sprawie ustalenia składu zespołu redakcyjnego Biuletynu Informacyjnego Gminy                  

Borek Wlkp. w § 1. otrzymuje brzmienie:  

„§1. Ustalam skład zespołu redakcyjnego Biuletynu Informacyjnego Gminy  

Borek Wlkp. z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.: 

1) Małgorzata Stanisławska - redaktor prowadzący, odpowiedzialna za całokształt 

Biuletynu; 

2) Dominika Robaszyńska - zastępca redaktora, odpowiedzialna za przeredagowanie                   

i korektę materiałów; 

3) Jolanta Majchrzak - odpowiedzialna za przeredagowanie i korektę materiałów;  

4) Dorota Dutkowiak - odpowiedzialna za redagowanie i korektę materiałów z zakresu 

pomocy społecznej; 

5) Marlena Kowalska - odpowiedzialna za redagowanie i korektę materiałów z zakresu 

Biblioteki Publicznej MiG w Borku Wlkp.; 

6) Elżbieta Kordus - odpowiedzialna za redagowanie i korektę materiałów z zakresu 

działalności organizacji pozarządowych; 

7) Mirosław Janowski - odpowiedzialny za obsługę informatyczną i skład 

komputerowy.” 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. Ewidencji Działalności 

Gospodarczej i Promocji Gminy.  
 

 § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 
         Burmistrz Borku Wlkp. 

         /-/ Janusz Sikora 

        

  
  


